

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/32
Stavba: Diagnostika ŽST Havlíčkův Brod - RZZ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 426 799,25
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	4 426 799,25	929 627,84
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 356 427,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024/32

Stavba:

Diagnostika ŽST Havlíčkův Brod - RZZ

Místo:

Datum:

2. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 426 799,25	5 356 427,09
2024/32	Diagnostika ŽST Havlíčkův Brod - RZZ	4 426 799,25	5 356 427,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Diagnostika ŽST Havlíčkův Brod - RZZ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 426 799,25
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 426 799,25	21,00%	929 627,84
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 356 427,09

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Diagnostika ŽST Havlíčkův Brod - RZZ

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 2. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 426 799,25
PSV - Práce a dodávky PSV	4 426 799,25
742 - Elektroinstalace - slaboproud	2 035 918,96
OST - Ostatní	1 544 529,06
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	846 351,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Diagnostika ŽST Havlíčkův Brod - RZZ

Místo:

Datum: 2. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 4 426 799,25

D PSV Práce a dodávky PSV 4 426 799,25

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 2 035 918,96

1	M	7592500406R	Diagnostická zařízení SW systémový pro DISTA	kus	1,000	481 500,00	481 500,00
2	M	7592500150	Diagnostická zařízení Deska měření AC a DC napětí ST00 223	kus	13,000	48 150,00	625 950,00
3	M	7592500110	Diagnostická zařízení Skříň DISTA velká (celkem 20 desek) ST00 220	kus	2,000	33 812,00	67 624,00
4	M	7592500144	Diagnostická zařízení DISTA - deska RIS (HM0374215999017)	kus	3,000	40 767,00	122 301,00
5	M	7592500142	Diagnostická zařízení DISTA - deska MISP (HM0374215999030)	kus	2,000	45 582,00	91 164,00
6	M	7592500130	Diagnostická zařízení Deska procesorové jednotky ST00 222	kus	2,000	46 652,00	93 304,00
7	M	7596460700	Náhradní díly k EPS Posilovací zdroje Tiskárna	kus	1,000	6 420,00	6 420,00
8	M	7592500120	Diagnostická zařízení Desky zdroje 5,5 A ST00 221	kus	2,000	24 931,00	49 862,00
9	M	7592500205	Diagnostická zařízení Vodící lišty pro zasunutí desek systému DISTA do skříně (VODITKO 64560-078) (HM0374995000399)	kus	44,000	34,24	1 506,56
10	M	7592500146	Diagnostická zařízení Propojka PRO-MR 4/2 k propojení měř. desek MIS s deskami RIS systému DISTA (HM0374215999025)	kus	3,000	3 188,60	9 565,80
11	M	7592600190	Počítače, SW Technologické PC	kus	1,000	79 073,00	79 073,00
12	M	7590540589	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 6, 250MHz 1 Gbps FTP Stíněný, vnitřní, drát, nehořlavý, bezhalogenní, nízkodýmavý	m	260,000	18,19	4 729,40
13	M	7593321607	Prvky Bezpečný oddělovač sítí	kus	1,000	23 647,00	23 647,00
14	M	7595600110	Přenosová a datová zařízení Přenosové 1G ethernet Switch L3, 24 / 48 portů, metalické rozhraní 1Gb	kus	3,000	9 137,80	27 413,40
15	M	7494003314	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 1 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA	kus	50,000	1 358,90	67 945,00
16	M	7591500406	Přejezdová zařízení světelná Sirius Modul monitoru kontaktů Sirius - MONKO	kus	48,000	5 414,20	259 881,60
17	M	7498101760	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Průmyslové počítače Periférie LCD monitor s full HD rozlišením 1920x1080, vstupem HDMI, DVI, IPS panel s LED podsvícením, 24"	kus	1,000	22 577,00	22 577,00
18	M	7592600210	Počítače, SW Klávesnice pro ovládání počítače, USB.	kus	1,000	957,65	957,65
19	M	7592600211	Počítače, SW Myš pro ovládání počítače, bezdrátová.	kus	1,000	497,55	497,55

D OST Ostatní 1 544 529,06

20	K	7494351020	Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových do 20 A	kus	50,000	461,17	23 058,50
21	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozsudčů	hod	424,000	1 041,11	441 430,64
22	K	7590545030	Montáž šnůry volně uložené	m	260,000	28,68	7 456,80
23	K	7590545142	Příprava kabelu na rošt do 30 žil	kus	50,000	227,91	11 395,50
24	K	7593315410	Montáž propojovacího kabelu mezi deskami	kus	66,000	87,74	5 790,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	7590565132	Uložení propojovací šňůry včetně zasunutí konektoru do stojanu a přišroubování k protikusům	kus	144,000	91,59	13 188,96
26	K	7592503012	Kalibrace měřicí desky DISTA-MISP, MIS	kus	2,000	1 722,70	3 445,40
27	K	7592503020	Kalibrace měřicí desky DISTA-ACDC	kus	13,000	1 144,90	14 883,70
28	K	7592505010	Montáž vybavení servisního a diagnostického pracoviště	hod	40,000	1 144,90	45 796,00
29	K	7592605010	Instalace SW do PC	hod	30,000	1 401,70	42 051,00
30	K	7592605020	Konfigurace SW v PC	hod	30,000	1 401,70	42 051,00
31	K	7593315425	Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě	kus	2 480,000	196,88	488 262,40
32	K	7595605170	Montáž routeru (směrovače), switche (přepínače) a huby (rozbočovače) instalace a konfigurace routeru upevněného expertní	kus	3,000	6 890,80	20 672,40
33	K	7593325130	Osazení desky do MÚ	kus	22,000	361,66	7 956,52
34	K	7598035206	Nastavení a konfigurace přenosové a datové sítě, např. firewall, switchů, routerů, modemů	kus	3,000	1 198,40	3 595,20
35	K	7499250520	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč	kus	1,000	19 902,00	19 902,00
36	K	7499250525	Vyhotovení výchozí revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	7,000	8 324,60	58 272,20
37	K	7499751030	Dokončovací práce zkušební provoz	hod	150,000	1 284,00	192 600,00
38	K	7499751040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy	hod	80,000	1 284,00	102 720,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 846 351,23

39	K	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	6,000	491,13	2 946,78
40	K	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	108,000	452,61	48 881,88
41	K	023101021	Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) přes 3 do 5 mil. Kč	%	0,170	3 531 211,43	600 305,94
42	K	023131011	Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení	%	0,055	3 531 211,43	194 216,63